
Smlouva o dílo 
Dodatek č. 5 

 
číslo zhotovitele: 02-O-3188-5386/16 číslo objednatele: SD/00375/2016/5 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku  
 

Odbahnění Malého Jordánu –  
projektová dokumentace a související činnosti 

 
Objednatel:     Město Tábor 

 Sídlo:      Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

 Statutární orgán:   Ing. Štěpán Pavlík, starosta města 

Zástupce pro věci technické:  Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy 

a realizace investic 

 Bankovní spojení:   Česká spořitelna Tábor 

 č.ú.:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 IČ:     00253014 

 DIČ:     CZ0025301 

 (dále jen objednatel) 

Zhotovitel:     Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

 Sídlo:      Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56 

 Jednající:      xxx. xxx xxxxxx, ředitel D 02 

 Zástupce pro věci technické:  xxx. xxxxx xxxxxxx 

 Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Praha 5 

 č.ú.:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 IČ:     47 11 69 01 

 DIČ:     CZ47116901 

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930 

(dále jen zhotovitel) 



Zdůvodnění dodatku 
Vzhledem k provádění prací na projektové dokumentaci, která aktualizuje předmět této 
Smlouvy o dílo lze konstatovat, že nedojde k výkonu odborného dozoru nad odběry a 
rozbory vzorků sedimentu a nad nakládáním se sedimentem při realizaci odbahnění, což je 
jedním z dílčích předmětů plnění této SoD. 
Z tohoto důvodu navrhujeme tento dílčí předmět plnění zrušit. 
 

Na základě výše zmíněného se smluvní strany se dohodly na změně následujícího článku 

smlouvy. 

 

Článek II. 
Předmět plnění 

 
Z článku se vypouští bod:  
3. Výkon odborného dozoru nad odběry a rozbory vzorků sedimentu a nad nakládáním se 
sedimentem při realizaci odbahnění (OdbD) 
 
 

Článek IV. 
Cena díla 

 
Z článku se vypouští bod: 
f) Výkon odborného dozoru nad odběry a rozbory vzorků sedimentu a nad nakládáním se 
sedimentem při realizaci odbahnění (OdbD) s cenou 5 500 bez DPH. 
 
V článku s v návaznosti na výše zmíněné úpravy mění bod h) následovně: 
Cena celkem za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy): 353 500,- bez DPH 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 02-O-3188-5386/16 se nemění. 
 
 
 
Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 
 
 
 
V Táboře dne 27.12.2021    V Praze dne 20.12.2021 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
 
 
...........................................     ............................................... 
Ing. Štěpán Pavlík       xxx. xxxxx xxxxxxx 
starosta města Tábor      ředitel divize D06, VRV a.s.  


